4

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.____. 2020
                               г. Дивногорск
                                            № ______п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 05.03.2014 № 30п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 07.06.2016 № 74п, от 04.09.2019 № 147п)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьями 43, 53 Устава  города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять Приложение № 1 «Сведения о месте нахождения, контактных данных, графике работы общеобразовательной организации, предоставляющей муниципальную услугу» в новой редакции:
	Наименование общеобразовательной организации, предоставляющего услугу
	Адрес (почтовый и фактический)
	Контактные телефоны
	Электронный адрес

Адрес сайта
	     ФИО

 руководителя

	Общеобразовательная организация, предоставляющая услугу

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 2 им. Ю.А. Гагарина»

 г. Дивногорска
	663090, Красноярский край,

г. Дивногорск,

ул. Саянская, д. 12
	8 (39144)

3-64-73
	sh_2@mail.ru
http://school2.divedu.ru

	Ерошкина Ирина Юрьевна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	663090, Красноярский край,

г. Дивногорск,

ул. Набережная, д. 9
	8 (39144)

3-36-00
	divschool4@rambler.ru
http://school4.divedu.ru

	Коршун Елена Геннадьевна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	663090, Красноярский край,

г. Дивногорск,

ул. Чкалова, д. 48
	8 (39144)

3-76-36

	School-005@yandex.ru
http://school5.divedu.ru

	Шиверновская Лариса Валерьевна

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

 № 7
	663090, Красноярский край, село Овсянка,

ул. Гагарина,

д. 1а
	8 (39144)

2-76-29

	ovs-school7@yandex.ru
http://school7.divedu.ru

	Метелкина Марина Владимировна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 9
	663090, Красноярский край,

г. Дивногорск,

ул. Чкалова,

д. 169
	8 (39144)

3-45-19
	div-school9@yandex.ru
http://school9.divedu.ru

	Шведюк Виталина Григорьевна

	Муниципальное       автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 10
	663090, Красноярский край,

 г. Дивногорск,

ул. Бочкина,

д. 22
	8 (39144)

3-42-53
	gimn10divn@mail.ru
http://gimn10.divedu.ru
	Дударева Алла Викторовна

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                           С.И. Егоров
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления, распоряжения администрации города Дивногорска «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 05.03.2014 № 30п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 07.06.2016 № 74п, от 04.09.2019 № 147п)»
(нужное подчеркнуть)

	Наименование должности

Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Замечания, подпись, дата

	Первый заместитель Главы города

Кузнецова М.Г.

	Заместитель Главы города

Фролова Н.В.

	Заместитель Главы города

Середа А.И.

	Заместитель Главы города

Акулич П.В.

	Прокуратура

	Руководитель Финансового управления

Прикатова Л.И.

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

Кудашова С.В.

	Начальники отделов:

	Главный бухгалтер

Сурикова Е.П.

	архитектуры и градостроительства

Шкоморода Н.В.

	экономического развития

Панченко В.Ю.

	муниципального заказа

Мицкевич И.В.

	образования
Кабацура Г.В.

	культуры
Шошина Е.В.

	физической культуры, спорта и молодежной политики

Калинин Н.В.

	Руководитель УСЗН

Булгакова Н.В.

	Директор МКУ « ГХ»

Шнайдер Р.М.

	Руководитель МКУ «АПБ»

Шепеленко А.Н.

	Руководитель МСКУ «МЦБ»

Кочанова М.А.

	Исполнитель (Ф.И.О., подразделение, № тел.)

Отдел образования администрации юрисконсульт
Полежаева Екатерина Николаевна т. 3-36-41

РЕЕСТР

рассылки постановления, распоряжения

	№№
	Наименование адресата
	кол-во экземпляров

	1
	Отдел образования
	1

	2
	Прокуратура
	1

	3
	Экономический отдел

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20